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Cinisello Balsamo, 1° marzo 2022

 

AI DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA

 

 

OGGETTO: Convocazione consigli di classe

 

Sono convocati i consigli di classe secondo la seguente scansione:

 

1° MARZO 8 MARZO 15 MARZO 22 MARZO 23 MARZO
14.30-15.30 

1^C 

14.30-15.30 

1^D

14.30-15.30 

1^E

16.30-17.30 

ROSSI

14.30-15.30 

ARANCIONI
15.30-16.30 

2^C

15.30-16.30 

2^D

 15.30-16.30 

2^E

17.30-18.30 

VERDI

15.30-16.30 

BIANCHI
16.30-17.30 

3^C

16.30-17.30 

3^D

16.30-17.30 

3^E

 16.30-17.30  

BLU
   17.30-18.30  

GIALLI

ORDINE DEL GIORNO:

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente
Verifica situazione didattico-disciplinare della classe
Proposte adozioni libri di testo
Varie

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigi Leo
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